
U.O. 4 " GESTIONE LAVORI IN ECONOMIA E SPESA DELEGATA "   -    Dirigente responsabile: arch. Angelo BAIO MAZZOLA        - 1 - 
e mail angelo.baiomazzola@virgilio.it  -  upacl.foreste@regione.sicilia.it 
Responsabile del procedimento: arch. Angelo BAIO MAZZOLA  
Ricevimento Ufficio: lunedì ore 10.00 – 12.30 e mercoledì ore 10.00 – 12.30 e 15.30 – 17.00                                                                                                                             

 

 
 
                                                           

Codice Fiscale  80012000826        

Regione Siciliana 
ASSESSORATO REGIONALE DELL’AGRICOLTURA,  DELLO 

SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA 
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO  RURALE E 

TERRITORIALE 
SERVIZIO  12 –  “ UFFICIO SERVIZIO PER IL TERRITORIO  

                           DI CALTANISSETTA ”        (U.S.T. - CL) 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Caltanissetta, lì 28/05/2015 

UNITA’ OPERATIVA  4 –  GESTIONE LAVORI IN ECONOMIA E 
SPESA DELEGATA 

 Via Gibil Gabib, 69 – 93100 Caltanissetta 
Tel. 0934-532911 - Fax 0934-532903 

 

prot. n.  3457 del   Risposta a nota 
Allegati N.    n. del 

 

Oggetto: Bando di Gara con procedura negoziata per l’affidamento dell’incarico di medico 
competente per l’espletamento del servizio di sorveglianza sanitaria di cui D. Lgs. 9 Aprile 2008 n° 
81 e s.m.i., per il Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale, Ufficio Provinciale 
Azienda di Caltanissetta. –ERRATA CORRIGE- 
 
 

       Spett,le Elenco medici di cui 
lettera di invito prot. n° 03426 del 27.05.2015 

Loro indirizzo Email   
 

 Con riferimento al bando di gara di cui alla procedura negoziata in oggetto, del 
27.05.2015, trasmesso con lettera di invito di questo Servizio prot. n° 03426 del 27.05.2015 
ed  inviato ai soggetti invitati via email, si comunica che, a seguito di refusi dattilografici, allo 
stesso vanno apportare le seguenti modifiche e/o cancellazioni:   
 

-  All’art. 5 - SOGGETTI AMMESSI A PARTECIPARE-  
 Quanto riportato al punto “c)”, terzo periodo di pag. 5,: 
 ”Ai fini della presentazione della domanda di partecipazione al bando, è necessario 
dimostrare di avere presentato domanda di iscrizione all’elenco dei Medici Competenti 
istituito presso il Ministero della salute, ai sensi del D. Leg. 9 aprile 2008 n° 81.”, va sostituito 
con il seguente testo: 
 “Ai fini della presentazione della domanda di partecipazione al bando è necessario dimostrare 
l’iscrizione all’elenco dei Medici Competenti istituito presso il Ministero della salute, ai sensi 
del D. Leg. 9 aprile 2008 n° 81”.  

 
- L’art. 13 -TERMINE ED INDIRIZZO DI RICEZIONE, DATA DI APERTURA DELLE 
OFFERTE, MODALITA’ DI PRESENTAZIONE ED ADEMPIMENTI- 

 Quanto riportato al punto 11 di pag. 9, “11. Cauzione provvisoria di cui all’art. 11.”, va 
cancellato e quindi da non tenere in conto. 
 
Copia della presente viene trasmessa al Dipartimento dello Sviluppo Rurale e Territoriale per 
la pubblicazione sul proprio sito Web. 
La presente viene invita esclusivamente via Email. Si prega di accusare ricevuta della 
presente inviando specifica Email in cui si dichiari la ricezione. 
 

(1) f.to   Il DIRIGENTE dell’U.O. n. 4 
(Arch. Angelo BAIO MAZZOLA) 

 (1) f.to  IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 12/RUP  
(Prof. Dr.. Luciano SAPORITO) 

 
(1) Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3 c.2 D.L.vo n.  39/1993 - N.B.: il/la presente fax/Email costituisce comunicazione 

valida ai fini amministrativi ex artt. 8 c. 2 Legge n. 241/1990, art. 6 c.2 Legge n. 412/1991, 43 c.6 D.P.R. n. 445/2000  
 


